
ZARZĄDZENIE NR 53/2021  

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  

osób wyznaczonych do pracy podczas kwalifikacji wojskowej w 2021 r.  

w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich  

działających na terenie województwa łódzkiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 372) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób 

wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. 2012 poz. 51 ze zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich, orzekających 

o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, 

przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za pracę związaną z określeniem zdolności tych osób do 

czynnej służby wojskowej, wykonywaną poza godzinami pracy zawodowej. 

 

§ 2. Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie, obliczone jako iloczyn: 

1) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 450 zł, oraz liczby posiedzeń, którym 

przewodniczył; 

2) dla lekarza – członka wojewódzkiej komisji lekarskiej – kwoty 400 zł, oraz liczby 

posiedzeń, w których uczestniczył; 

3) dla sekretarza komisji lekarskiej – kwoty 200 zł, oraz liczby posiedzeń, w których 

uczestniczył; 

4) dla pracownika średniego personelu medycznego, wyznaczonego do powiatowej komisji 

lekarskiej – kwoty 220 zł, oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył. 

 



§ 3. Liczba posiedzeń powiatowych komisji lekarskich ustalona została w zarządzeniu Nr 42 /2021 

Wojewody Łódzkiego z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu 

kwalifikacji wojskowej w 2021 r. 

 

§ 4. Wysokość środków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla osób wchodzących w skład 

powiatowych komisji lekarskich ujęta została w kwocie podanej w porozumieniach na wykonanie 

powierzonych zadań związanych z kwalifikacją wojskową, zawartych między Wojewodą     

Łódzkim a: 

1) miastami na prawach powiatu, reprezentowanymi przez Prezydentów Miast przy 

kontrasygnacie Skarbników Miast; 

2) powiatami reprezentowanymi przez Zarządy Powiatów przy kontrasygnacie Skarbników 

Powiatów. 

 

§ 5. Wynagrodzenie w wysokości, o której mowa w § 2 niniejszego zarządzenia, przysługuje za 

pracę w czasie kwalifikacji wojskowej w 2021 r. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 21/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia osób wyznaczonych do pracy podczas 

kwalifikacji wojskowej w 2020 roku w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich 

działających na terenie województwa łódzkiego. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

Wojewoda Łódzki 

 

Tobiasz Bocheński 


